

Club Nautic Denmark ApS

c/o Jacobsen Gruppen A/S,, Arnold Nielsens Boulevard 72, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 90 15 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

Christian Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Club Nautic Denmark ApS
c/o Jacobsen Gruppen A/S,
Arnold Nielsens Boulevard 72
2650 Hvidovre

Hjemmeside: www.clubnautic.net

CVR-nr.: 36 90 15 43

Stiftet: 19. maj 2015

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Jacobsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

C.C.C.V Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og leje med både samt udstyr og tilbehør af enhver art til både, samt efter direktørens beslutning anden virksomhed, som af direktøren skønnes forenelig hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Inden udbruddet af COVID-19 var forventningen til årets resultat for 2020 at komme ud med et overskud. Forventningen hertil er ikke uændret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-104.974	216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.543	-30
Driftsresultat	-147.517	186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.371	-19
Skat af årets resultat	10.868	0
Årets resultat	-194.020	167
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	167
Disponeret fra overført resultat	-194.020	0
Disponeret i alt	-194.020	167

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.215.217	1.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.215.217</u>	<u>1.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.215.217</u>	<u>1.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.510	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.868	0
Andre tilgodehavender	79.571	32
Periodeafgrænsningsposter	26.510	30
Tilgodehavender i alt	<u>128.459</u>	<u>62</u>
Likvide beholdninger	<u>52.796</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.255</u>	<u>62</u>
Aktiver i alt	<u>1.396.472</u>	<u>1.063</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	55.801	250
Egenkapital i alt	180.801	375
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.117.600	252
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.600	252
Gæld til pengeinstitutter	0	320
Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.493	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.578	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.071	436
Gældsforpligtelser i alt	1.215.671	688
Passiver i alt	1.396.472	1.063

5 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
Selskabet har hverken i år eller sidste år haft lønomkostninger.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.551	0	
Andre finansielle omkostninger	24.820	19	
	57.371	19	
3. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris 1. januar 2019	1.606.035	1.757	
Tilgang i årets løb	257.630	214	
Afgang i årets løb	0	-365	
Kostpris 31. december 2019	1.863.665	1.606	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-605.905	-769	
Årets afskrivninger	-42.543	-30	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	194	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-648.448	-605	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.215.217	1.001	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	249.821	374.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.020	-194.020
Egenkapital 31. december 2019	125.000	55.801	180.801

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.C.C.V Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 34 89 57 75 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Jacobsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-648101846356

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-09-25 11:49:28Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-09-27 21:12:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CDNCE-H6456-EXFDH-3FY43-52WZV-4XPPP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>